
 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
  
Dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) 
předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 1. 2024 pod evidenčním číslem Z2023 – 
002362 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1335.html , s ohledem na doručené dotazy ze dne 26. 2. 2024 ke 
znění ZD, jak je uvedeno níže.  
 
Účastník/tazatel se obrací na zadavatele v souvislosti s nadepsaným zadávacím řízením s následujícím dotazem. 
 
DOTAZ 1 a 2:  
 

V zadávací dokumentaci je uvedeno v článku 10. Způsob zpracování nabídkové ceny následující:  
 
10.1 Nabídka účastníka musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona a dle požadavků zadavatele, uvedených v 
této ZD a jejích přílohách. Účastník je povinen v rámci své nabídky předložit vyplněné výkazy výměr všemi dílčími 
nabídkovými (položkovými) cenami pro každé místo plnění – sklad PHM, výkaz výměr pro jednotlivá míst plnění 
je přílohu č. 3 této ZD.  
 
10.2. Součet všech položek za všechna místa plnění ve výkazu výměr tvoří celkovou nabídkovou cenu „C“ za 
kompletní předmět plnění zakázky a bude spolu se součtovými dílčími nabídkovými cenami za jednotlivá místa 
plnění také uvedena na krycím listě nabídky přílohy č. 2 této ZD a bude uvedena v korunách českých, bez DPH.  
 
Ve výkazu výměr u některých položek není vyplněno množství a chybí vzorce pro součty položek. Může 
zadavatel vysvětlit, jakým způsobem postupovat, aby celková nabídková cena obsahovala kompletní údaje?" 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Zadavatel uznává své pochybení a předmětná příloha ZD č. 3 – Výkaz výměr bude neprodleně (nejspíše zítra) 
v plném rozsahu opraven a uveřejněn. Lhůta pro podání nabídky je však již nyní prodloužena. 
 

Stávající lhůta pro podání nabídek se uveřejněním tohoto vysvětlení mění - je tak zadavatelem nově stanovena 
do 12. 3. 2024 do 11´00 hod.  
 
 
V Praze dne:   26. 2. 2024 
 
 
 
                                                                                              ..................................................... 
                                                                                                        Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                                 Odd centrálního nákupu,  
                                                                                                            ČEPRO, a.s.                      

název dokumentu:  
DOPLNĚNÍ (VYSVĚTLENÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Automatizace ovládání závor vjezdů do skladů                      
PHM ČEPRO, a.s.     

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 002362     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  203/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1335.html

		2024-02-26T15:32:59+0100
	Ing. Pavel Ševčík




